PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2023                                                                                                                             № 1098
О рассмотрении инициативного проекта «Арт-пространство Глебовский ДК» Администрацией ЯМР

В соответствии с решением Муниципального Совета Ярославского муниципального района от  01.03.2021 № 10 «Об инициативных проектах»,
по результатам рассмотрения Администрацией Ярославского муниципального района инициативного проекта «Арт-пространство Глебовский ДК», представленного на участие в конкурсном отборе инициативных проектов для реализации на территории Ярославского муниципального района  в 2023 году, Администрация района п о с т а н о в л я е т:

1. Поддержать реализацию инициативного проекта «Арт-пространство Глебовский ДК» с учетом детальной проработки сметы проекта и перечня выполняемых работ, приобретаемых материалов.
2. Рекомендовать МКУ «Многофункциональный центр развития»
ЯМР ЯО совместно с управлением культуры Администрации ЯМР доработать смету проекта с учетом фактической потребности выполняемых работ, приобретаемых материалов.
3. Представить инициативный проект в Конкурсную комиссию
на конкурсный отбор инициативных проектов для реализации на территории Ярославского муниципального района  в 2023 году.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Ярославского

муниципального   района                                                            Н.В.Золотников
PAGE